Dispositif pour la détection et la protection de
défauts d'arc électrique (DPDA/AFDD) intégré à
un disjoncteur ou à un disjoncteur différentiel.
—
Une installation
simple pour une
sécurité maximale
•	 Protection complète contre les défauts d'arc

—
Références de commande S-ARC1 et S-ARC1 M
—
S-ARC1, 6 kA
Nombre
de pôles
Courbe Courant
nominal
In A
Type Réf. internationale @ Article Masse
1 pièce
kg
Colis.
1P+N B
6 S-ARC1-B6 2CSA255901R9065 L275013 0,180 1
10 S-ARC1-B10 2CSA255901R9105 L217813 0,180 1
13 S-ARC1-B13 2CSA255901R9135 L275003 0,180 1
16 S-ARC1-B16 2CSA255901R9165 L217803 0,180 1
20 S-ARC1-B20 2CSA255901R9205 L274993 0,180 1
1P+N C
6 S-ARC1-C6 2CSA255901R9064 L217793 0,180 1
10 S-ARC1-C10 2CSA255901R9104 L274983 0,180 1
13 S-ARC1-C13 2CSA255901R9134 L250073 0,180 1
16 S-ARC1-C16 2CSA255901R9164 L288613 0,180 1
20 S-ARC1-C20 2CSA255901R9204 L217543 0,180 1
—
S-ARC1 M, 10 kA
Nombre
de pôles
Courbe Courant
nominal
In A
Type Réf. internationale @ Article Masse
1 pièce
kg
Colis.
1P+N B
6 S-ARC1M-B6 2CSA275901R9065 L237431 0,180 1
10 S-ARC1M-B10 2CSA275901R9105 L234211 0,180 1
13 S-ARC1M-B13 2CSA275901R9135 L234201 0,180 1
16 S-ARC1M-B16 2CSA275901R9165 L234221 0,180 1
20 S-ARC1M-B20 2CSA275901R9205 L234141 0,180 1
1P+N C
6 S-ARC1M-C6 2CSA275901R9064 L233981 0,180 1
10 S-ARC1M-C10 2CSA275901R9104 L233971 0,180 1
13 S-ARC1M-C13 2CSA275901R9134 L233961 0,180 1
16 S-ARC1M-C16 2CSA275901R9164 L234041 0,180 1
20 S-ARC1M-C20 2CSA275901R9204 L234031 0,180 1
ln Chute de tension
(mV)
Résistance interne
(m )
Pertes
(W)
Consommation interne
(W)
6 A 380 63,3 2,3 0,5
10 A 203 20,3 2,0 0,5
13 A 166 12,8 2,2 0,5
16 A 175 10,9 2,8 0,5
20 A 182 9,1 3,6 0,5
—
Chute de tension, pertes de puissance, résistance interne, consommation interne du S-ARC1
25 S-ARC1-B25 2CSA255901R9255 L234111 0,180 1
32 S-ARC1-B32 2CSA255901R9325 L234101 0,180 1
40 S-ARC1-B40 2CSA255901R9405 L234081 0,180 1
25 S-ARC1-C25 2CSA255901R9254 L237411 0,180 10,180 1
32 S-ARC1-C32 2CSA255901R9324 L237401 0,180 10,180 1
40 S-ARC1-C40 2CSA255901R9404 L237391 0,180 10,180 1
25 S-ARC1M-B25 2CSA275901R9255 L234131 0,180 1
32 S-ARC1M-B32 2CSA275901R9325 L234131 0,180 1
40 S-ARC1M-B40 2CSA275901R9405 L233991 0,180 1
25 S-ARC1M-C25 2CSA275901R9254 L234021 0,180 1
32 S-ARC1M-C32 2CSA275901R9324 L234011 0,180 1
40 S-ARC1M-C40 2CSA275901R9404 L234001 0,180 1
20 A 182 9,1 3,6 0,5
25 A 141 0,525 A 5,6 0,53,5
32 A 150 0,54,7 0,54,8
40 A 155 0,53,9 0,56,2

de pôles
Courant
de
défaut
IΔn mA
Courbe Courant
nominal
In A
Type Réf. internationale @ Article Masse
1 pièce
kg
Colis.
pc
1P+N 30 B
6 DS-ARC1MA-B6/0,03 2CSA275103R1065 L273471 0,240 1
10 DS-ARC1MA-B10/0,03 2CSA275103R1105 L273381 0,240 1
13 DS-ARC1MA-B13/0,03 2CSA275103R1135 L273461 0,240 1
16 DS-ARC1MA-B16/0,03 2CSA275103R1165 L273371 0,240 1
20 DS-ARC1MA-B20/0,03 2CSA275103R1205 L273451 0,240 1
1P+N 30 C
6 DS-ARC1MA-C6/0,03 2CSA275103R1064 L273431 0,240 1
10 DS-ARC1MA-C10/0,03 2CSA275103R1104 L273341 0,240 1
13 DS-ARC1MA-C13/0,03 2CSA275103R1134 L274811 0,240 1
16 DS-ARC1MA-C16/0,03 2CSA275103R1164 L261101 0,240 1
20 DS-ARC1MA-C20/0,03 2CSA275103R1204 L274801 0,240 1
ln Chute de tension
(mV)
Résistance interne
(m )

de pôles
Courant
de
défaut
IΔn mA
Courbe Courant
nominal
In A
Type Réf. internationale @ Article Masse
1 pièce
kg
Colis.
pc
1P+N 30 B
6 DS-ARC1A-B6/0,03 2CSA255103R1065 L273651 0,240 1
10 DS-ARC1A-B10/0,03 2CSA255103R1105 L273561 0,240 1
13 DS-ARC1A-B13/0,03 2CSA255103R1135 L273641 0,240 1
16 DS-ARC1A-B16/0,03 2CSA255103R1165 L273551 0,240 1
20 DS-ARC1A-B20/0,03 2CSA255103R1205 L273631 0,240 1
1P+N 30 C
6 DS-ARC1A-C6/0,03 2CSA255103R1064 L273611 0,240 1
10 DS-ARC1A-C10/0,03 2CSA255103R1104 L273521 0,240 1
13 DS-ARC1A-C13/0,03 2CSA255103R1134 L274831 0,240 1
16 DS-ARC1A-C16/0,03 2CSA255103R1164 L261111 0,240 1
20 DS-ARC1A-C20/0,03 2CSA255103R1204 L273511 0,240 1
—
DS-ARC1 M, 10 kA
UNE INSTALLATION SIMPLE POUR UNE SÉCURITÉ MA XIMALE
—

de picots
Phases
mm²
Cu-No
kg
Type Réf. internationale @ Article Masse
1 pièce
kg
Colis. pc
Peignes à 2 phases, connexion d’appareils à 2 pôles, embouts PS-END
12 2 10 0,070 PS2/12 1) 2CDL220001R1012 359830 0,075 50
Peignes à 2 phases, connexion d’appareils à 2 pôles aux contacts auxiliaires, embouts PS-END
48 2 10 0,470 PS2/48H 2CDL220001R1048 359833 0,354 10
48 2 16 0,680 PS2/48/16H 2CDL220001R1648 359834 0,580 10
Peignes à 4 phases, connexion F204 à 4 pôles avec 1+N S-ARC1, embouts PS-END 1, pour la répartition par le bas
12 4 10 0,105 PS4/12NN 1) 2CDL240102R1012 A906030 0,110 30
12 4 16 0,149 PS4/12/16NN  1) 2CDL240102R1612 A906033 0,145 30
58 4 10 0,803 PS4/58NNA 2CDL240110R1058 A965617 0,568 10
58 4 16 1,205 PS4/58/16NNA 2CDL240110R1658 A965618 0,774 10
Peignes à 4 phases, connexion F204 à 4 pôles avec 1+N S-ARC1, embouts PS-END 1, pour la répartition par le haut
12 4 10 0,105 PS4/12NNT  1) 2CDL240103R1012 A906035 0,110 30
12 4 16 0,149 PS4/12/16NNT  1) 2CDL240103R1612 A906037 0,145 30
1) incl. embouts
—
Peignes de répartition pour DS-ARC1
Nombre
de picots
Phases
mm²
Cu-No
kg
Type Réf. internationale @ Article Masse
1 pièce
kg
Colis. pc
Peigne à 2 phases, embouts PS-END, pour la répartition par le bas ou par le haut
8 2 16 0,105 PS 2/8/16 AFDD 2CDL220102R1608 A906310 0,095 50
40 2 16 0,495 PS 2/40/16 AFDD 2CDL220102R1640 A906311 0,51 10
Peigne à 4 phases, embouts PS-END 1, 1 : pour la répartition par le haut (T : supérieur), 2 : pour la répartition par le bas
36 4 16 0,985 PS 4/36/16 AFDD T 2CDL240103R1636 A906312 0,67 10
36 4 16 0,985 PS 4/36/16 AFDD 2CDL240102R1636 A906313 0,67 10
Peigne à 4 phases, connexion DS-ARC1 avec contact auxiliaire, embouts PS-END 1,
1 : pour la répartition par le haut (T : supérieur), 2 : pour la répartition par le bas
30 4 16 0,915 PS 4/30/16 H AFDD T 2CDL240103R1630 A906314 0,62 10
30 4 16 0,915 PS 4/30/16 H AFDD 2CDL240102R1630 A906315 0,62 10
—
Embouts PS-END et PS-END 1 pour peignes de répartition S-ARC1 et DS-ARC1
Type Réf. internationale @ Article Masse
1 pièce
kg
Colis. pc
PS-END 2CDL200001R0001 359870 0,001 50
PS-END 1 2CDL200001R0002 359871 0,001 50
—
Peignes de répartition pour S-ARC1
INFORMATIONS DE COMMANDE